

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 379581/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 359395/2021

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Jan Pech**

**236 004 687**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**23.03.2021**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací doručené *odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy* (dále jen „*UZR MHMP*“) dne 19. března 2021 Vám sdělujeme, že na uvedeném pozemku parc. č. 2566/2 v k.ú. Nusle (do dnešního dne 22.03.2020) nevidujeme žádné vydané závazné stanovisko ani žádost o něj.

S pozdravem,

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

**Rozdělovník:**

1. 
2. UZR MHMP / spis